[bookmark: JUMP_SEQ_36][bookmark: MOKUJI_24]第二号様式（第４条）

[bookmark: _Hlk26463113]COE外部開放型実験エリア
COE外部開放型機材
予約申請書

　　年　　月　　日
　国際電気通信基礎技術研究所
波動工学研究所所長　殿

[bookmark: _Hlk26444672]□電波COE外部開放型実験エリア使用規約
□電波COE外部開放型機材使用規約
第４条の規定により、次のとおり使用を申請します。

	申請者
	プロジェクト番号

	プロジェクト名

	（ふりがな）
代表者の氏名

	使用者
	（ふりがな）
氏名

	ＴＥＬ

	e-mail

	（ふりがな）
氏名

	ＴＥＬ

	e-mail

	使用期間
第三希望まで
	1 　　年　　月　　日　　時　　分 ～　　　　年　　月　　日　　時　　分

	2 　　年　　月　　日　　時　　分 ～　　　　年　　月　　日　　時　　分

	3 　　年　　月　　日　　時　　分 ～　　　　年　　月　　日　　時　　分

	使用目的

	仮予約番号

	予約番号

	概算費用

	確定費用

	担当

利用希望エリア及び機器
	[bookmark: _Hlk26463141]エリア
	希望に〇

	機材
	希望に〇

	電波暗室

	スペクトラム・アナライザ

	測定室

	Anritsu
	MS2091A

	共用実験エリア

	Agilent
	N9021A

	屋上キュービクル

	Agilent
	N9341B

	ネットワーク・アナライザ

	Anritsu
	MS46525B

	Agilent
	 E5072C

	シグナル・ジェネレータ

	HP
	8648D

	インピーダンス・アナライザ

	HIOKI
	IM9201

	パワーメータ

	R&S
	NRP33S

	オシロスコープ

	Tektronix
	MDO4101C

	Tektronix
	TBS1154

	パワーメータ

	R＆S
	NRP33S

	3磁界軸電磁波計

	FUSO
	TM-196

	3Dプリンタ

	Keyence
	AGILISTA-3200

[image: ]
電波暗室平面図
image1.png
AAL

TPTVTVY

T
?#IIII#III]III[ EIll £ B =
TRV VRV TV VYTV RVV TV TV VT VYY